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Pressmeddelande
Västra Frölunda, 21 November, 2008

Artimplant och BioMedtrix tecknar exklusivt distributionsavtal för främre
korsbandsrekonstruktion på hund i USA

Artimplant går in på veterinärområdet med Artelon® CCL, ett nytt nedbrytbart implantat för
främre korsbandsrekonstruktion på hund, och tecknar exklusivt distributionsavtal för USA
med BioMedtrix, NJ, USA.

Artimplant håller telefonkonferens avseende veterinärsatsningen kl. 14:00 idag den 21
november 2008.

Artimplant lanserar sin första veterinärprodukt på den amerikanska marknaden genom att teckna ett exklusivt
distributionsavtal med BioMedtrix för USA avseende rekonstruktion av främre korsband (cranial cruciate
ligament eller CCL) i hund.

Telefonkonferens avseende veterinärsatsningen kl. 14:00 idag den 21 november 2008.

Svenska deltagare: +46 (0)8 505 598 53
Brittiska deltagare: +44 (0)203 043 24 36
Amerikanska deltagare: +1 866 458 40 87

Christopher Sidebotham, VD för BioMedtrix, kommenterar;
“Antalet CCL-skador i USA har uppskattats till över 300 000 fall per år. BioMedtrix planerar att gå in på
denna marknad under 2009. Med forskningsresultat och erfarenhet från ledande amerikanska veterinärer på
plats förväntar vi oss att göra 10 000 operationer under första året, följt av en aggressiv årlig tillväxt för att
etablera Artelon® CCL-metoden som standard för CCL-rekonstruktion i USA. Ledningsgruppen hos
BioMedtrix har sammantaget över 30 års erfarenhet av att designa och utveckla implantat för att ersätta
leder. Denna erfarenhet hjälpte oss förstå vilken ”strategic fit” vi har med Artimplant och potentialen hos
Artelon® CCL.”

Hans Rosén, VD för Artimplant säger;
“Avtalet gör det möjligt för Artimplant och BioMedtrix att kommersialisera den unika potentialen hos
Artelon® CCL. Produkten har förutsättning att förändra gängse behandling inom veterinärmedicin. Jag är
mycket entusiastisk över att Artelon® CCL-konceptet, som utvecklats av Dr Julinder, kommer att tas till USA-
marknaden av marknadsledaren BioMedtrix. I samarbete med ledande amerikanska veterinärer har vi också
börjat utveckla nya Artelonapplikationer inom mjukvävnadsrekonstruktion, såsom hälsena och övriga
ledband i knä och armbåge.”

Artimplant har mer än 10 års klinisk erfarenhet av Artelon® vid främre korsbandsrekonstruktion i människa.
Utvecklingen av Artelon® CCL påbörjades i samarbete med den svenska veterinärkirurgen Krister Julinder.
Artelon® används idag framgångsrikt vid behandling av korsbandsskador på hundar. Hittills har cirka 30
hundar fått Artelonimplantat. Kostnaden för rekonstruktion av främre korsband i hund täcks som regel av en
djurförsäkring. Detta är också fallet i Sverige, där kostnaden för Artelon® CCL ersätts av ledande
försäkringsbolag inom veterinärområdet.
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Ruptur på främre korsbandet är den vanligaste skadan hos hundar och resulterar i hälta. Skadan leder till lägre
aktivitetsnivå, inflammation och instabilitet knäleden. Det finns många operationsmetoder för denna skada
och de har varierande framgång. Alla metoder, inklusive TPLO (Tibial Plateau Leveling Osteotomy), TTA
(Tibial Tubercle Advancement), transplantat och syntetiska ligament återskapar ej hundens normala
aktivitetsnivå och leder ofta till fortsatt artrosutveckling. Konceptet Artelon® CCL baseras på forskning av ett
patenterat biomaterial, som samverkar med kroppens egen läkningsprocess. Artelon® CCL bevarar anatomin
och är en temporär klätterställning för vävnadsinväxt som återskapar främre korsbandets funktion. Andra
möjliga fördelar är begränsning av fortsatt artrosutveckling, operationsmetod med titthålskirurgi samt
patientens förmåga att återfå normal rörlighet och en aktiv livsstil. Behandlingsmetoden ger fördelar för
patienten, hundägaren och veterinären.

BioMedtrix kommer att utbilda veterinärer, etablera referenskliniker och stödja lanseringen med prospektiva
studier. Veterinär Julinders positiva resultat utgör basen för lanseringen Artelon® CCL i USA. I anslutning till
American Colleague of Veterinary Surgeons årsmöte presenterade Artimplant och BioMedtrix nyligen den
vetenskapliga basen och klinisk erfarenheten av Artelon® CCL. Syftet var att definiera förutsättningarna för
de säljstödjande studier som ska utföras i samarbete med ledande amerikanska opinionsledare.

Artimplant är en certifierad tillverkare av medintekniska produkter och väl kvalificerad för att marknadsföra
veterinärprodukter i USA. Därför kan marknads- och säljsupportstudier starta omedelbart.

Krister Julinder, veterinärkirurg, säger;
“Sedan 2002 har jag behandlat främre korsbandsskador på hundar med olika transplantat. Tillsammans med
ortopeder specialiserade på rekonstruktion av främre korsband hos människa har jag anpassat deras metod
till rekonstruktion av hundars främre korsband. Trots goda resultat har jag fortsatt leta efter ett syntetiskt
material, som kan förbättra metoden. Förstärkningsprodukten Artelon® verkade vara vad jag letat efter.
Artimplants långa erfarenhet av främre korsbandsrekonstruktion gjorde mig än mer säker på att detta var
rätt väg. Med implantatet på plats, som resulterade i en stabil led, kände jag att detta var den optimala
behandlingen. Nu, efter mer än 30 operationer, är operationsmetoden fastlagd. Med utmärkt kliniskt resultat
och mycket nöjda hundägare så är jag både glad och stolt att Artimplant och BioMedtrix har bestämt sig för
att lansera metoden i USA. Jag är angelägen att förmedla min kliniska erfarenhet till ledande amerikansk
veterinärexpertis för att ytterligare förstärka produktens vetenskapliga dokumentation.”

För ytterligare information kontakta:
Hans Rosén, VD, tel +46 (0)31-746 56 00, +46 (0)708 58 34 70, hans.rosen@artimplant.com

Dr. Katrin Gisselfält, Chef F&U, tel +46 (0)31-746 56 00, katrin.gisselfalt@artimplant.com

Ytterligare information finns på www.artimplant.com där det också går att prenumerera på framtida
pressmeddelanden; www.artimplant.com/investors-media/subscribe-to-press-releases.html

Om Artimplant
Artimplant är ett biomaterialföretag fokuserat på problemlösningar inom ortopedisk kirurgi och oralkirurgi.
Vi bidrar till förbättrad hälsa genom att utveckla, tillverka och sälja nedbrytbara implantat som återskapar
kroppsfunktioner och förbättrar livskvalitén. Våra produkter, tillverkade av Bolagets egenutvecklade
biomaterial Artelon®, fyller kliniska behov och säljs inom ett växande antal terapiområden. Artimplant
tillverkar implantat för behandling av artros i händer och fötter, för axelskador och andra mjukvävnadsskador
samt för orala och veterinärmedicinska applikationer.

Artimplant är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm i segmentet för små företag och i sektorn hälsovård.



Artimplant AB
Hulda Mellgrens gata 5
SE-421 32 Västra Frölunda
SWEDEN

Phone +46 (0)31 746 56 00
Fax +46 (0)31 746 56 60
Web www.artimplant.com
Reg. No. 556404-8394

BioMedtrix
BioMedtrix is a company focused on veterinary orthopedic implants. Through research sponsorships and
collaborations with the world's foremost surgeons, BioMedtrix supports new development programs to
address veterinary needs. BioMedtrix is represented in over 95% of the US Veterinary Teaching Universities,
selected international universities, and specialty clinics all over the world. With over 30 years of development
experience in human and veterinary implants, BioMedtrix has developed proprietary processes and has
patents on several designs addressing clinical needs in the canine hip, knee and elbow. Research and testing
approaches have demonstrated improved product development cycles with product designs addressing long-
term clinical needs.

Forward-looking statements
This press release contains forward-looking statements as defined in the U.S. Private Securities Litigation
Reform Act of 1995. Readers are cautioned not to place undue reliance on these forward-looking statements.
Actual results may differ materially from those indicated by these forward-looking statements as a result of
risks and uncertainties impacting the Company's business including increased competition; the ability of the
Company to expand its operations and to attract and retain qualified professionals; technological
obsolescence; general economic conditions; and other risks detailed from time to time in the Company's
filings.

Informationen är sådan som Artimplant ska offentliggöra enligt svensk lag om börs- och clearingverksamhet och/eller
svensk lag om handel med finansiella instrument och/eller börsavtal. Informationen lämnades för offentliggörande den
21 november, 2008 kl. 12:20.


